
Chcete-li pomoci s obnovou labyrintu do původního stavu nejen osobní přítomností, přivítáme i 
pomoc finanční. Na požádání vystavíme doklad o daru.  
 
Jak postupovat při poskytnutí finanční pomoci na obnovu bludiště 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------- 
a) Částku poskytnout bezhotovostním převodem z účtu dárce na účet sdružení Brandýs ve světě: 

• číslo účtu (ve prospěch účtu): 177329717  
• kód banky: 0300  
• variabilní symbol: 2006  

Při převodu částky z účtu na účet nejsme schopni zjistit jméno dárce a adresu. Proto nám 
současně s penězi pošlete i e-mail (na adresu spolek@brandys-ve-svete.cz) s oznámením vašeho 
daru a vaší adresou, abychom mohli dar řádně zaevidovat. Současně nám v emailu sdělte, zda 
chcete zaslat potvrzení o přijetí daru. V případě jakýchkoli dotazů volejte číslo 602 618 998.  
 
b) Navštívit kteroukoliv pobočku České pošty a na přepážce si vyzvednout poštovní poukázku 
typu A. Složenku vyplnit. Při vyplňování uvést následující údaje:  

• adresa majitele účtu: OS Brandýs ve světě, Žerotínova 40, Brandýs nad Orlicí, 
561 12  

• číslo účtu (ve prospěch účtu): 177329717  
• kód banky: 0300  
• variabilní symbol: 2006  

Potom už jen stačí složenku na poště zaplatit (buď hotově, nebo převodem ze svého postžirového 
účtu). I při tomto způsobu úhrady nám pro jistotu pošlete e-mail (na adresu spolek@brandys-ve-
svete.cz) s oznámením vašeho daru a vaší adresou, abychom mohli dar řádně zaevidovat. 
Současně nám v mailu sdělte, zda chcete zaslat potvrzení o přijetí daru. V případě jakýchkoli 
dotazů volejte číslo 602 618 998. 
 
Za finanční příspěvek na obnovu povodní poškozeného přírodního bludiště v Brandýse nad 

Orlicí předem děkujeme.  


